ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 11  tháng 9 năm 2019

V/v xác định nghĩa vụ tài

chính về đất đai đối với dự

án Khu dân cư Bàu Cả kết

hợp chỉnh trang đô thị, thành

phố Quảng Ngãi (đợt 2)

  Kính g i: S   ài ngu  n và  ôi trư ng

  t đề nghị c a  iám đốc S   ài chính t i Công v n số 21 9/S C-

Q  CS ngà  0 /9/2019 về vi c xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai đối với

dự án Khu dân cư Bàu Cả kết hợp chỉnh trang đô thị, thành phố Quảng Ngãi

(Công văn đã gửi Sở Tài nguyên và Môi trường), Ch  tịch UBND tỉnh giao

S   ài ngu  n và  ôi trư ng ch  trì, phối hợp với S   ài chính và các cơ

quan, địa phương li n quan xác định nghĩa vụ tài chính về đất đai (xác định

giá đất tính thu tiền s  dụng đất) đối với vi c chu ển mục đích và giao đất

(đợt 2) t i dự án Khu dân cư Bàu Cả kết hợp chỉnh trang đô thị theo Qu ết

định số 598/QĐ-UBND ngà  07/8/2019 c a UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như tr n;

- Ch  tịch, PCT UBND tỉnh;

- S  Tài chính;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi;
- VPUB: CVP, KT, TH, CBTH;

-  ưu: V , CN D. pbc309

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-09-12T01:39:00+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T03:10:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T03:10:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-12T15:09:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!